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November 2025 

Formand:  Bodil Rosborg Dinesen, mail: brdinesen@hotmail.com,  

mobil: 40136524 

Næstformand: Torben Jæger, mail: torben.jaeger@stofanet.dk, mobil 21473835 

Kasserer:  Ruth Lommer, mail: lommer@pc.dk, mobil: 24416950 

Sekretær:  Karen Bækkelund, mail: fru.baek@gmail.com, mobil 50506531 

Medlem:  Lene Lasson, mail: lenelasson@yahoo.dk, mobil: 40428002 

Suppleant:  Tommy Svendsen, mail: mail@tommysvendsen.dk, mobil: 61688755 

Opslag med billeder hænger på vores tavle i greenfee-rummet 

Seniorklubbens overordnede formål er at alle damer over 55 og alle herrer og 60, som er fuldgyldige 
medlemmer af Golfklubben Lillebælt, mødes en gang om ugen for at spille golf og hygge sig sammen. 
(se vedtægter) 

For nye medlemmer af Seniorklubben: 

Kontakt evt. en af klubbens bestyrelse eller indbetal årets kontigent på kr. 500,- til GKL Seniorgolfs 
konto i Middelfart Sparekasse, reg nr. 0755, konto nr. 3224 722957 (HUSK at oplyse navn og 
DGU nr.) 

Hvis du er i tvivl, om det er noget for dig at være med i GKL seniorgolf, har du mulighed for at deltage i 
én turnering uden at indbetale kontingent. Eneste krav er, at hvis du vil deltage i åbningsturneringen 
den første torsdag i april, skal du have betalt kontingent senest 1. april. 

Torsdags-turneringerne arrangeres på skift af 2 medlemmer, som opretter turneringen i Golfbox og 
sørger for afvikling af denne. 

FOR AT DELTAGE i torsdagens turnering er det nødvendigt, at du har tilmeldt dig i Golfbox INDEN 
MANDAG KL. 12 – startliste offentliggøres i løbet af mandag eftermiddag. 

Afbud efter tirsdag kl. 12, SKAL altid meldes til turneringslederne. Mail og telefon vil fremgå af info-
teksten i Golfbox.  

I sommersæsonen (april-oktober) spilles der både 9 og 18 hullers turneringer. Plan og tidspunkter for 
2026 sæsonen findes her på siden samt på opslagstavlen i greenfee rummet.  

I vintersæsonen spilles der 9 eller 13 hullers stableford. Der er løbende start og ingen tilmelding i 
Golfbox. Man møder blot frem mellem 8.30 og 8.45 – printer sit scorekort og afleverer det til 
turneringslederen, som sammensætter hold og sender dem ud. 

Fælles præmieregler for sommer- og vintersæson. Der er præmie for hver 7. deltager i en række. Der er 
præmieoverrækkelse efter hver turnering, hvor man som vinder skal være tilstede – ellers går præmien 
videre til den næste i rækken. Hver enkelt spiller kan ikke vinde mere end 2 præmier pr. kvartal. 

Matchledernes kontaktinformation, kan også findes på vores tavle i greenfee-rummet. 
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Referat fra generalforsamlingen den 27/11-2025. 

Referent. Bodil Rosborg Dinesen 

Indkaldelse med dagsorden og regnskab samt vedtægter ligger på hjemmesiden. 

1. Hans Dinesen blev valgt til dirigent og det blev konstateret, at alt er foregået iht 

vedtægterne. 

2. Britta Pedersen aflagde beretning og denne blev godkendt. (beretning vil blive lagt på 

hjemmesiden) 

3. Ruth Lommer aflagte regnskab og budget for 2026 og dette blev godkendt. 

4. Fastsættelse af turneringsgebyr for 2026 blev fastlagt til kr. 500,- 

5. Forslag fra bestyrelsen - Ingen 

6. Indkomne forslag - Ingen  

7. Valg til bestyrelsen. Torben Jæger blev valgt. Lene Lasson blev valgt. 

8. Valg af suppleant. Tommy Svendsen blev valgt 

9. Valg af revisor. Bent Ole Vittrup blev genvalgt. 

10. Vedr. Lukketider/afvikling af turneringer i seniorklubben i 2026. 

Bodil Dinesen fremlagte kort GKL bestyrelsens tanker for den kommende sæson mht. 

gunstarter, starttider mv. Pga af den nye baneomlægning og manglende tider til gæster og 

interne golfspillere er vi blevet bedt om løbende start fra kl. 08.00 og færre gunstarter  Det er 

en kompliceret øvelse at få det hele til at gå op, så nærmere information i løbet af vinter 

sæsonen.  

Seniorklubben skal bruge flere matchledere til den kommende sæson. Såfremt man har lyst til 

at hjælpe, bedes man kontakte et medlem af bestyrelsen. 

11. Eventuelt. Intet. 
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Beretning GKL Seniorgolfs generalforsamling 2025 – den 27. november 
2025  
 

Britta Pedersen, formand for GKL Seniorklub 

 

Vi har i år været 134 betalende medlemmer i GKL Seniorgolf. Lidt færre end sidste år. 

For at blive optaget i Seniorklubben skal damer være fyldt 55 år og herrer 60 år. Yngste dame og herre i 
år er 64. Gennemsnitsalderen er 74 år, og vi har 1 æresmedlem, som er fyldt 92 år i år. 

Vi har i år haft plads til 36 spillere på 9 huller på almindelige torsdage, og op til 64 spillere på 18 huller 
inden for de lukketider, vi kan få godkendt. Dvs. op til i alt 100 spillere hver torsdag.  

Vi har igen her i 2025 været færre ude at spille på ”almindelige” torsdage end tidligere år. Fordelingen 
har været sådan, at der tit har været op til max. antal deltagere på 9 huller, men slet ikke så mange på 
18 huller, som vi har plejet at være. Over sæsonen 1. april – 30. september har der i gennemsnit kun 
været ca. 52 spillere på 18 huller. Det skal bemærkes, at der var planlagt en uge i juli måned efter 
”Billig-ugen”, hvor der skulle have været turneringer over hele ugen. Da de ikke blev til noget, fik vi lov til 
at spille alligevel, men der var meget få spillere med. 

Ved åbningsturneringen var der 88 deltagere, ved sommer- og sæsonafslutningsmatcherne var der 
hhv. 84 og 88 tilmeldte. 

På generalforsamlingen i 2024 var der 2 medlemsforslag om at starte kl. 9 i stedet for som tidligere kl. 
8. Efter GKL-bestyrelsens udmeldinger havde jeg forventet, at vi ville få nej til det ønske, men det skete 
ikke. Da der samtidig var større interesse for at spille 9 huller, blev vi nødt til at starte 9 hullers samtidig 
med baglæns gunstart for 18 hullers spillerne. Alligevel har det senere starttidspunkt givet problemer 
med spillere, som gik ud inden kl. 9, og som kom over på hul 11, før alle vores 9 hullers spillere var gået 
ud. 

Og det resulterede jo også i lukketider længere op ad dagen, end vi har haft tidligere, og det er ikke så 
populært blandt de medlemmer i klubben, som ikke er med i Seniorklubben. Så uanset hvordan vi kan 
spille næste år, bliver vi nødt til at starte kl. 8 igen. 

Og så har jeg personligt en teori om, at det også er grunden til, at der har været færre ude at spille på 
”almindelige” torsdage. 

Vi havde aftalt venskabsmatch med Fjordolderne fra Kellers Park Golf Club, men der var så få 
tilmeldinger fra begge klubber, at vi besluttede at aflyse den. Vi ved lige nu ikke, om vi skal fortsætte 
med dette initiativ. 

Jeg vil gerne takke mine bestyrelseskolleger for et godt år. Vi har den samme arbejdsfordeling, som vi 
har haft i flere år nu, og det fungerer godt. 

Desuden vil jeg takke vores matchledere for en stor indsats i løbet af sæsonen. Det er så dejligt, at I 
påtager jer den opgave det er, at holde styr på alle os andre derude hver torsdag 
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Vores matchledere har i år været Torben Jäger og John Højbjerg, Bent Ole Vittrup og Kell Moll Niemann, 
Henrik Oliver-Schmidt og Carl Mogens Jensen, Ruth Lommer og Karen Bækkelund, Bodil Dinesen og 
Grethe Møldrup-Koch og Niels Kidde Andersen og mig selv. 

John Højbjerg, Henrik Oliver, Carl Mogens Jensen. Ruth Lommer, Grethe Møldrup-Koch og Nies Kidde 
har valgt ikke at fortsætte med denne funktion. 

Men vi vil meget gerne have nye matchledere med på holdet, så hvis du sidder dernede og brænder for 
at være med, henvender du dig bare til en af os. Vi sørger for sidemandsoplæring, og står altid til 
rådighed med hjælp og vejledning. Der er desuden aftalt et begynderkursus i Golfbox i februar måned 
2026. 

Også i den forløbne sæson har vi kørt med spillerscoreindtastning, som fungerer i en stadig større 
udstrækning. Vi har indtil videre ikke indført systemet med at lave både indtastning af scores og 
markørunderskrift i systemet. Der er jo også stadig nogle af os, som ikke vil kunne lave elektroniske 
underskrifter, alene af den grund, at vi ikke har telefoner, der kan den slags ting. 

Og så en tak til alle medlemmer, som er med til, at det er en fornøjelse at være med i GKL Seniorgolf.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


